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c a f e t e r í a
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Desayunos
Tostada Entera
Tostada Media
Oferta Desayuno
Extra Jamón Serrano
Extra Jamón York
Churros 100 gr.
Churros 1/2 rueda
Churros 1 rueda

2,50 €
1,80 €
5,00 €
1,50 €
1,00 €
1,00 €
6,00 €
9,00 €

Cafés e Infusiones
Café sólo, con leche, cortado, manchado
Descafeinado máquina sólo, con leche, cortado, sobre
Bombón, carajillo, capuchino
Irlandés
Colacao
Vaso leche
Infusiones
(Manzanilla, Menta Poleo, Tila, Te verde, Te rojo, Te negro)
Infusiones Premium
(Frutos del bosque, Rooibos relax, Chocolate y menta)

1,50 €

2,00 €
5,00 €
1,50 €
1,00 €

1,20 €

2,20 €

Dehesa de las Marismillas, 82
21760 Matalascañas - Playa de Doñana

Costa de la Luz - Huelva - Spain

CENTRALITA: Tel.: (+34) 959 026 400
RESERVAS: Tel.: (+34) 959 026 405-6

E-mail: reservas@hotelflamero.es
www.hotelflamero.es

Hotel-Apartamento FLAMERO
HA YYY Playa

R.T.A.: H/HU/00380



Batidos y Zumos
Batido de Chocolate, Vainilla, Fresa
Zumo de Piña, Melocotón
Zumo de naranja natural

1,80 €

3,00 €

Vinos y Generosos
Tinto verano con blanca, Tinto verano con limón
Villalúa Seco, Semidulce	Copa
				    Botella
Viñafiel (Rioja) Copa
		      Botella
Terrafiel (Ribera del Duero) Copa
				        Botella
Vino dulce Málaga, Naranja, Pedro Ximénez  Copa
						              Chupito
Tío Pepe, Manzanilla
Rebujito Vaso Tubo
	      Jarra 1 L.

2,00 €
1,50 €
9,00 €
1,80 €
9,50 €
2,50 €

10,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
9,50 €

Refrescos
Agua 0,5 L.
Agua 1,5 L.
Coca Cola, Zero, Zero Zero, Tónica Schweppes,
Schweppes Limón, Schweppes Naranja, 7Up
Nestea, Bitter Kas, Tónica Royal Bliss Berry
Tónica Royal Bliss Yuzu, Casera, Aquarius, Agua con gas
Mosto
Red Bull

1,00 €
1,80 €

1,80 €

2,00 €

1,50 €
3,50 €



Cervezas
Cerveza barril	 caña 0,25 cl., tubo
			   1/2 jarra 0,50 cl.
Cerveza sin barril	 caña 0,25 cl.
			   1/2 jarra 0,50 cl.
Tercio Cruzcampo, Cruzcampo Radler
Botellín Sin

1,50 €
3,00 €
1,50 €
3,00 €
2,50 €
1,20 €

Ginebras
Beefeater, Larios,
Seagram’s, Rives

Puerto de Indias

Bombay Saphire

Combinado   6,00 €
Solo   5,00 €

Chupito   3,00 €
Combinado   7,00 €

Solo   5,00 €
Chupito   3,00 €

Combinado   7,50 €
Solo   6,50 €

Chupito   4,00 €

Licores
Ruavieja Hierbas, Ruavieja Orujo,
Ruavieja Crema, Ruavieja Café, Zoco,
Baileys, Limoncello, Miura, Amarguinha
Licor Sin
Manzana, Mora, Melocotón
Martini Blanco, Rojo
Disaronno, Licor 43

Frangelico

3,50 €

Chupito   2,00 €
Solo         3,50 €

Chupito   2,00 €
Solo         3,50 €

Chupito   2,00 €
Copa       3,50 €

Combinado   6,00 €
Solo   4,50 €

Chupito   2,00 €



Rones
Barceló, Legendario, Brugal, Cacique,
Bacardi, Malibú, Ron Miel

Combinado   6,50 €
Solo   5,00 €

Chupito   3,00 €

Vodkas
Absolut
Eristoff

Combinado   6,50 €
Solo   5,00 €

Chupito   3,00 €
Vodka Caramelo Chupito   2,00 €

Solo   3,50 €

Anises
Anís del Mono, Anis Marie Brizard,
Anís Arenas

Copa   3,50 €
Chupito   2,00 €

Whiskys
J&B, Ballantines, Johnnie Walker Red,
White Label, Dyc, Four Roses (6,50)

Jack Daniel’s

Johnnie Walker Black

Cardhu, Chivas

Combinado   6,00 €
Solo   5,00 €

Chupito   3,00 €
Combinado   7,50 €

Solo   6,50 €
Chupito   4,00 €

Combinado  10,50 €
Solo   9,50 €

Chupito   5,00 €
Combinado   8,50 €

Solo   7,50 €
Chupito   4,00 €

IVA incluido • VAT included • IVA incluído


